1

 2025年 11月 12日

各 位

会 社 名    ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役 社長執行役員 宮田 知秀

ｺｰﾄﾞ番号     5020 東証プライム・名証プレミア

問合せ先     ｲﾝﾍﾞｽﾀｰ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ部 IR ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 於勢 孝

（電話番号 03-6257-7075)

剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社（社長：宮田 知秀）は、2025年 11月 12日開催の取締役会において、2025年 9月 30

日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）および 2026年 3月期（第 16 期）の期末配当予想

の修正について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 理由

当社は、株主への利益還元が経営上の重要課題であるとの認識のもと、中期的な連結

業績の推移および見通しを反映した利益還元の実施を基本としながら、安定的な配当の

継続に努めることとしております。

本日公表の「2026年 3 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のと

おり、2026年 3月期第 2四半期末時点における堅調な業績の進捗に加え、ネットＤ／Ｅ

レシオ等の財務指標も順調に推移しております。

以上の状況から、中間配当金について、前回予想の１株当たり 15円から 17円とする

ことに決定いたしました。また、2025年 3月期の年間配当予想について、前回予想の１

株当たり 30円から 34円とし、期末配当予想を 17円に修正いたしました。

２． 剰余金の配当（中間配当）の内容

 決 定 額 直 近 の 配 当 予 想

(2025 年 5 月 12 日公表)

前 期 実 績

(2025 年 3 月期中間配当)

基 準 日 2025年 9月 30日 同左 2024年 9月 30日

１株当たり配当金 17.00円 15.00円 13.00円

配 当 金 の 総 額 45,890百万円 ― 36,689百万円

効 力 発 生 日 2025年 12月 5日 ― 2024年 11月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2

３． 期末配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025年 5月 12日公表)
 15.00 30.00

今 回 修 正 予 想  17.00 34.00

当 期 実 績

（ 2 0 2 6 年 3 月期）
17.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月期）
13.00 13.00 26.00

以 上